
１月行事予定
日 曜 週 主　要　行　事 部活 下校 バス

1 火 NEW YEAR'S DAY

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月 職員出勤日　転入学説明会

8 火 ３学期始業式 ― 3:55 4:05

9 水 ― 3:55 4:05

10 木 中学部朝会 ○ 3:55 4:05

11 金 小学部朝会 中 3:55 4:05

12 土

13 日 外部テスト（中１・２希望者）

14 月 サポートクラス（中２） ○ 3:55 4:05

15 火 ― 3:55 4:05

16 水 ― 3:55 4:05

17 木 職場体験学習Ⅰ（中２）　フレンドリー活動（小）　サポートクラス（中１） 中２以外 3:55 4:05

18 金 職場体験学習Ⅱ（中２）　フレンチ校訪問（小６） 中１・３ 3:55 4:05

19 土

20 日

21 月 夏季日課開始　生徒朝会　サポートクラス（中２） ○ 4:10 4:20

22 火 【委員会日課】　児童朝会　専門委員会 ― 3:55/4:40 4:45

23 水 【短縮日課】 ― 3:55 4:05

24 木 授業参観懇談会（小１～３） ○ 4:10 4:20

25 金 授業参観懇談会（小４～６）　サポートクラス（中１） 中 4:10 4:20

26 土

27 日 第３回英語検定１次試験

28 月 中学部朝会　授業参観懇談会（中１・２） ○ 4:10 4:20

29 火 【委員会日課】 小学部朝会　校外学習（小３）　中央委員会 ― 3:55/4:40 4:45

30 水
【短縮日課】　　ウエストアクトン校来校（小４）　進路講演会（小６Ａ，小５）
英語授業参観（小６） ― 3:55 4:05

31 木
スパニッシュ校訪問（小２）   進路講演会（小６Ｂ）　英語授業参観（小５）
サポートクラス（中１・２） 小 4:10 4:20

Ｂ
週

平成３０年度

Ａ
週

Ｂ
週

Ａ
週


